
INF246 

 

Er du? 

 

Er du? - Annet 
 

 

 

Hvor mye teoretisk kunnskap har du tilegnet deg på dette emnet? (1 = ingen, 
5 = mye) 

 

Hvor mye praktisk kunnskap har du tilegnet deg på dette emnet? (1 = ingen, 5 

= mye) 

 



 

 

 

 

Hvor mye av pensum leste du? 

 

Hvilken karakter vil du gi dette emnet? 

 



Hva likte du mest med dette emnet? 
 Netlogo delen. 
 Selv om det var en del teori var det lett å lære. 

Hva likte du minst med dette emnet? 
 Vet ikke 

Har du forslag til hvordan emnet kan forbedres? 
 Nei 

Tilbakemeldinger på organisert praktisk undervisning? 
 Endelig leveringsfrist for de obligatoriske oppgavene ble offentligjort i seneste laget. 

 Den første obligatoriske oppgaven og øvelsene som hadde samme tema var kanskje litt for lett. 
Kunne gjort det hakket vanskeligere og fått litt mer utav det. 

 

 

Hvilken karakter vil du gi underviseren(e)? 

 

Har du forslag til hvordan underviseren kan forbedre sin undervisning? 
 Nei 

Språk 

 



Samlet status 

 
 
 

 
Kommentar fra underviser  

Kurset INF246 modellerer distribuerte systemer ved å bruke enkle verktøy og teknikker fra flere 
fagområder. Et viktig mål med kurset er å forstå hvordan vi skal designe distribuerte IKT systemer med stor 
tilgjengelighet. Kurset oppdateres jevnlig. Studentene har stort sett vært godt fornøyd både med tidligere 
utgaver av kurset og den nåværende utgaven. Jeg planlegger derfor ingen radikale endringer. Den første 
obligatoriske oppgaven er med vilje gjort enkel siden kurset skal være tilgjengelig for studenter med 
begrenset bakgrunn i programmering. Studenter med god bakgrunn kan selvfølgelig gjøre mer ut av 
oppgaven dersom de ønsker det.  
 
Det synes å være et problem for enkelte studenter at kurset foreleses fra kl. 8:15 to ganger i uken. Erfaring 
viser at studenter som ikke går på forelesningene og/eller ikke deltar aktivt i gruppearbeidene gjør det 
nokså dårlig på muntlig eksamen. De samme studentene har en tendens til å klage på at de får for lite 
informasjon på tross av at jeg sender ut en e-post hver uke om hva som skal foreleses. I tillegg har jeg en 
rekke testspørsmål på kursets websider som man kan bruke til å forberede seg til eksamen. Det viser seg at 
studenter som ikke følger forelesningene får problemer med å forstå sammenhengen mellom de 
forskjellige delene av pensum. Dette problemet vil forhåpentligvis bli redusert når den nye læreboken i 
kurset blir ferdig, men det blir fremdeles viktig å gå på forelesningene og delta i diskusjonene om 
pensumstoffet. 
 

 


